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K Security OU 2023. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

Tegevusaruanne

K Security OU on 2015. aastal asutatud ettevte, kuid kdtkeb endas enam kui veerand sajandit kogemusi Eesti turvaturul tanu spetsialistidele,
kes moodustavad K Security.

V@8ime vaieldamatult véita, et meil on oskused ja kogemus, mis tagab meie klientide meelerahu ja turvalisuse. Kliendina vajate kindlust, et
turvalisuse pakkuja ja tema poolt pakutav teenus oleksid alati usaldusvéarsed ja meie suudame seda garanteerida. Meie mdistame Teie ootusi.

Kvaliteetse teenuse tunnustamiseks turvateenuste alal on Bureau Veritas omalt poolt kinnitanud K Security juhtimissiisteemi vastavust
standarditele ISO 9001:2015.

Pakume klassikalisi turvateenuseid ja kaasaegseid tehnilisi lahendusi. Anname riske ennetavat néu, kui vajalik, tegutseme Kkiiresti ja otsustavalt.
Me ei juhi Uksnes téhelepanu riskikohtadele, vaid pakume ka selgeid ja praktilisi lahendusi, kuidas edasi toimida. Meie eesmérk on ennetada ja
ohjata meie klientide turvaprobleeme ning aidata seeléabi turvamureta realiseerida Teie arivdimalusi ja kodust turvalist elukeskkonda.

K Security on alates aastast 2016 Eesti Turvaettevdtete Liidu liige.

Liidu likmeks olemine annab meile vBimaluse kaasa raékida turvaettevétlust mdjutava keskkonna kujundamises. Liitu kuulumine on margiks
meie ettevdtte kdrgendatud nduetest iseenda vastu, samuti on see suurema usaldatavuse tagatiseks klientidele. K Security OU esindaja kuulub
ka Eesti Turvaettevodtete Liidu juhatusse.

K Security on alates aastast 2020 Eesti Kaubandus- Tédstuskoja liige.

Liikmeks olemine aitab meil olla informeeritud ettevétluskeskkonnas toimuvaga, avaldada omapoolseid arvamusi ning saada téiendavaid
teadmisi.

Ettevdtte 2023 aasta muugitulu oli 957496€ (2022 aasta muugitulu oli 878863€) ja kahjumiks kujunes 53735,00€

Jatkuva majanduslanguse tingimustes kujunes 2023. aasta Eesti majanduse jaoks oodatust keerulisemaks. Statistikaameti vimaste andmete
pdhjal langes Eesti majandus 2023. aasta kolmandas kvartalis 3,9%, hoolimata hinnatdusu aeglustumisest. Eesti Panga hinnangu kohaselt jaab
majanduslangus 2024. aastal tdenaoliselt 0,4% piiresse, kuna kaupade ja teenuste ndudlus taastub aeglaselt. 2023. aastal tdusis
tarbijahinnaindeks 9,2% vdrreldes 2022. aasta keskmisega, peamiselt eluaseme- ning toidu- ja mittealkohoolsete jookide hinnatdusude majul.
Majandusaktiivsuse nérgenemise téttu prognoositakse hinnakasvu aeglustumise jatkumist. 2024. aastaks ennustab Eesti Pank hinnatéusuks
3,4%. Aruandeaastal langes Eesti tarbijate kindlustunne. Langus oli suurem 2023. aasta teisel poolel vorreldes aasta esimese poolega. Eesti
Panga hinnangul pidurdavad majapidamiste tarbimiskulutusi inimeste tuleviku suhtes valitsev ebakindlus ja suurenenud tdokaotuse hirm.

Suuremahulised ndrkvoolu projektid osutusid oodatust vahem kasumlikuks jatkuva hinnatdusu ja t66jdukulude ning tugeva konkurentsi tdttu.

Uheks kahjumi tekitamise kohaks sai ka see, et kolisime 2023 aastal kahel korral, kuna esimseses kohas oli palju varjatuid puudusi, siis tuli
aasta I6pus uuesti vahetada kontoripindasid.

2024 aastaks on koostatud tugev tegevusplaan, mille aluseks on eelarve ja seatud midgi ning kasumi eesmargid. Fookus laheb tegevustele
mida me hasti oskame — ehitusobjektide valve, tehniline valve, intelligentne videovalve, turvaaudit.

Turundustegevus muutub professionaalsemaks, tdpsemaks ja kaasaegsemaks. Ettevdtte majandustegevuses on rohk efektiivsusel. Jatkub
meeskonna motiveerimine ja avatud juhtimine.

Negatiivse omakapitali oleme saanud juba paremaks ja saame lahti I6plikult aasta jooksul ja selleks oleme viinud sisse erinevad muudatused ja
suurendanud fookust mudgile. Oleme |8petanud kahjumlikud projektid ja keskendunud uute klientide leidmisse ja aktiivsele turundamisele
koostods oma koostdd. Ettevdtte omanikud on valmis vajadusel ka panustama rahaliselt ettevottesse.

Marko Haruoja

Juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Védlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2023

1401
84 286
85 687

19 404
19 404
105 091

29 540
135679
165 219
165 219

2500
-8 893
-53 735
-60 128
105 091

2023. a. majandusaasta aruanne

31.12.2022

207
110 896
111103

9616
9616
120 719

73
127 039
127 112
127 112

2500
5697
-14 590
-6 393
120 719
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud
T66j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Muud &rikulud

Arikasum (kahjum)

Intressitulud

Intressikulud

Muud finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Tulumaks

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2023
957 496
34 417
-186 753
-75 749
-740 909
-11 912
-29 617
-53 027
1

-709

-53 735

-53 735

2023. a. majandusaasta aruanne

2022
878 863
2000
-228 875
-54 564
-595 113
-11942
-3828
-13 459
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

K Security OU 2023.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardi jargi. Eesti
finantsaruandluse standardi pShinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses.

K Security OU kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.
1 Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Tegemist on luhendatud aruandega véikeettevotetele.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas.

Nduded ja ettemaksed

Nouetena ostjate vastu kajastatakse ettevdtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud lihiajalisi ndudeid.

Ka&iki muid ndudeid (viitlaekumised,antud laenud ning muud lhi- ja pikaajalised nduded),vélja arvatud edasimiiigi eesmargil
omandatud ndudeid,kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Luhiajaliste nduete korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega (miinus véimalikud
allahindlused),mist6ttu luhiajalisi ndudeid kajastatakse bilansis tGenaoliselt lackuvas summas.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pohivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga Ule Uihe aasta ja
maksumusega alates 100 eurot.

Materiaalne pShivara vBetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.
Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud

vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt.

P&hivarade arvelevdtmise alampiir 100

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 1dikes (aastates)

Pd&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
Transpordivahendid 5

Arvutid ja arvutististeemid 2-5

Muud masinad ja seadmed 2-5

Muu pdhivara 2
Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul k&ik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hiived kanduvad Ule rentnikule.

Ulejaanud rendilepinguid kasitletakse kasutusrendina.

Kapitalirent vBetakse arvele vara ja kohustusena renditud vara diglase vaartuse summas v&i rendimaksete miinimumsumma niudisvaartuses,
juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse intressikuluks ja kohustuse jaékvaartuse vahendamiseks.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised
Finantskohustused (v6lad hankijatele, vBetud laenud, viitvdlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses

Tulud

Tulu kaupade mulgist kajastatakse siis, kui k8ik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale, midgitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline. Tulu teenuse migist kajastatakse teenuse osutamise
jarel, vdi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis 1ahtudes valmidusastme meetodist.
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Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevdtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvdtukuludelt, ettevGtlusega mitteseotud véljamaksetelt. Alates 1.01.2015

on dividendidena jaotatud kasumi maksumaéaraks 20/80 véljamakstavalt netosummalt.

Dividendide véljamaksmisega kaasnevat ettevétte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui
dividendid valja kuulutatakse, s6ltumata sellest, millise perioodi eest need on vélja kuulutatud v6i millal need tegelikult vélja makstakse.

Seotud osapooled

aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks

* omanikke,

* juhatuse liikmeid,

* eelpool loetletud isikute lahikondlasi ja nendega seotud ettevétteid.

Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2023 12 kuu jooksul
Nouded ostjate vastu 76 017 76 017
Ostjatelt lackumata
71017 71017
arved
Ebatdenéoliselt 5 000 5 000
laekuvad nduded
Muud nduded 171 171
Viitlaekumised 171 171
Ettemaksed 8 098 8 098
Tulevaste perioodide
8 098 8 098
kulud
Muud makstud 0 0
ettemaksed
Kokku nduded ja
84 286 84 286
ettemaksed
31.12.2022 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 96 015 96 015
Ostjatelt laekumata
96 015 96 015
arved
Laenunduded 1200 1200
Muud nduded 2239 2239
Viitlaekumised 2239 2239
Ettemaksed 11 442 11 442
Tulevaste perioodide
9978 9978
kulud
Muud makstud
1464 1464
ettemaksed
Kokku néuded ja
110 896 110 896

ettemaksed
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2023 31.12.2022
Maksuvdlg Maksuvdlg
Kaibemaks 9119 12 282
Uksikisiku tulumaks 7187 6671
Erisoodustuse tulumaks 89
Sotsiaalmaks 13 348 13 336
Kohustuslik kogumispension 320 247
Tootuskindlustusmaksed 762 659
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 30 736 33284
Lisa 4 Materiaalsed p6&hivarad
(eurodes)
Kokku
Masinad ja Muud
Transpordivahendid  Arvutid ja Muud seadmed materiaalsed
arvutisiisteemid masinad ja pShivarad
seadmed
31.12.2021
Soetusmaksumus 22 500 972 26 304 49 776 2287 52 063
Akumuleeritud kulum -19 175 -223 -14 865 -34 263 -980 -35 243
Jéadkmaksumus 3325 749 11 439 15513 1307 16 820
Ostud ja parendused 1293 6 162 7 455 200 7 655
Amortisatsioonikulu -583 -362 -9987 -10 932 -1185 -12 117
Mudgid (jadkmaksumuses) -2742 -2742 -2742
31.12.2022
Soetusmaksumus 19 000 2265 32 466 53731 2487 56 218
Akumuleeritud kulum -19 000 -585 -24 852 -44 437 -2 165 -46 602
Jadkmaksumus 0 1680 7614 9294 322 9616
Ostud ja parendused 19 670 19 670 766 20 436
Muud ostud ja parendused 19 670 19 670 766 20 436
Amortisatsioonikulu -841 15765 14 924 1755 16 679
Muud muutused -25572 -25572 -1755 -27 327
31.12.2023
Soetusmaksumus 0 2265 26 564 28 829 1498 30 327
Akumuleeritud kulum 0 -1426 -9 087 -10 513 -410 -10 923
Jadkmaksumus 0 839 17 477 18 316 1088 19 404
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Muidud materiaalsed p&hivarad muugihinnas

2023 2022
Masinad ja seadmed 2 000
Transpordivahendid 0 2 000
Kokku 2 000
Lisa 5 Laenukohustised
(eurodes)
31.12.2023 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu 1-5aasta lle 5 aasta
jooksul jooksul
Luhiajalised laenud
Margus Laasi 29 540 29 540
Luhiajalised laenud
Kokku 29 540 29 540
Laenukohustised kokku 29 540 29540
31.12.2022 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu 1-5aasta lle 5 aasta
jooksul jooksul
Luhiajalised laenud
Elisa jarelmaksu jaak 73 73
Luhiajalised laenud
kokku & &
Pikaajalised volakirjad
Elisa jarelmaksu jaak
Laenukohustised kokku 73 73

2023. a. majandusaasta aruanne

Intressimaar = Alusvaluuta  Ldpptéhtaeg

31.12.2024

Intressim&ar  Alusvaluuta = Ldpptahtaeg
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Lisa 6 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2023 12 kuu jooksul
Volad tarnijatele 24 268 24 268
Vélad toovotjatele 50 134 50 134
Maksuvdlad 30 736 30 736
Muud vdlad 30038 30 038
Muud viitvélad 30038 30 038
Saadud ettemaksed 503 503
Tulevaste perioodide tulud 503 503
Kokku vélad ja ettemaksed 135679 135679
31.12.2022 12 kuu jooksul
Vélad tarnijatele 17 541 17 541
Vélad toovotjatele 50 020 50 020
Maksuvdlad 33284 33284
Muud vdlad 25792 25792
Muud viitvélad 25792 25792
Saadud ettemaksed 402 402
Muud saadud ettemaksed 402 402
Kokku vdlad ja ettemaksed 127 039 127 039
Lisa 7 Osakapital
(eurodes)
31.12.2023 31.12.2022
Osakapital 2500 2500
Osade arv (tk) 2500 2500
Lisa 8 T66j6ukulud
(eurodes)
2023 2022
Palgakulu 556 687 445 465
Sotsiaalmaksud 184 222 149 648
Kokku t86jdukulud 740 909 595 113
Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale 34 34
Keskmine td6tajate arv téotamise liikide kaupa:
Too6lepingu alusel tootav isik 35 34
Juriidilise isiku juhtimis- v&i kontrollorgani liige 1 1

10
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Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kérgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused

Arvestatud tasu

2023

44 152

2022
85 825

2023. a. majandusaasta aruanne
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Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.06.2024
K Security OU (registrikood: 12878794) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARKO HARUOJA Juhatuse liige 03.07.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Kahjum kaetakse tulevaste perioodide kasumi arvelt.

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Kahjum kaetakse tulevaste perioodide kasumi arvelt

31.12.2023
-8 893

-53 735
-62 628

31.12.2023
-8 893

-53 735
-62 628



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu A o
Tegevusala EMTAK kood (EUR) Mudgitulu % Pdhitegevusala

Turvat6o, v.a avalik korrakaitse 80101 957496 100.00% Jah



